



Gdańsk dnia 13.10.2022 r.

Strona internetowa

dotyczy: postępowania o udzielenie o zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą”, na zadanie pn.: Zadanie w trybie: „zaprojektuj i wybuduj”: Realizacja placu zabaw przy ul. Reduta Dzik z zakresu Budżetu Obywatelskiego 2022 łącznie z zadaniem z edycji 2021 oraz z inicjatyw Rad Dzielnic 2021:BO 2021 Plac zabaw dla dzieci przy ul. Reduta Dzik (Opływ Motławy) z zakresu zadań Budżetu Obywatelskiego 2021 i zakup i montaż integracyjnej zabawki dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową, z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic 2021.

Sygnatura postępowania: 143/BZP-U.510.118/2022.MW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy zakres sporządzenia mapy do celów projektowych pokrywa się z zakresem mapy z projektu wykonawczego "INDOM" ? Proszę o doprecyzowanie zakresu terenu objętego zadaniem.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym na działce 334 obr. 100. Zamawiający nie określa szczegółowej lokalizacji urządzeń zabawowych na terenie działki. Projektowanie zamierzenie ma być spójne funkcjonalnie z istniejącym terenem rekreacyjnym.

Mapa do celów projektowych powinna obejmować obszar umożliwiający wykonanie projektu zagospodarowania terenu. Zagospodarowanie terenu musi być zgodne z przepisami techniczno-budowlanymi

Załączony projekt wykonawczy stanowi wyłącznie materiał pomocniczy.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe oświetlenie placu zabaw?”



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź 2:

W zakres zamówienia nie wchodzi realizacja oświetlenia placu zabaw. Aktualnie Zamawiający nie przewiduje też wykonywania oświetlenia terenu w ramach odrębnego zadania.

Pytanie 3:

„Proszę o ujednoczenie wytycznych zawartych w załącznikach do zamówienia lub wskazanie hierarchii dokumentów. Czy np. pierwszeństwo ma zapis GZDiZ "nie należy projektować ogrodzenia od strony Opływu Motławy i ciągów pieszych... a wygląd ogrodzenia dostosować do wytycznych uchwały krajobrazowej..." czy zapis OPZ " ...montaż ogrodzenia panelowego z furtką o min. wys. 1,10 m od powierzchni gruntu, z możliwością łatwego demontażu jednego przęsła o szer. 2,50m "

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że OPZ nie wskazuje montażu pełnego ogrodzenia. Niemniej jednak wiążące są warunki GZDiZ w zakresie montażu ogrodzenia. Należy zaprojektować ogrodzenie w miejscu uwzględniając wytyczne GZDiZ, a tam, gdzie nie jest możliwe zastosować wyгородzenia zielenią.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga wykonania opinii geotechnicznej dot. warunków posadowienia urządzeń?

Odpowiedź 4:

W zakres zamówienia wchodzi opracowanie kompletnej dokumentacji umożliwiającej realizację robót budowlanych. Projekt budowlany należy wykonać zgodnie z przepisami techniczno-budowlanymi. W ocenie zamawiającego wykonanie opinii geotechnicznej jest niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 17-10-2022